Ver.05a www.maunfeld.ru
ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AEOH
AEOH.749B / AEOH.749B2 / AEOH.749S
AEOH.749W / AEOH.749xx
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
AEOH.749B/B2/W/S
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
Н – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
O - OVEN – ДУХОВКА
74 – ОБЪЕМ 71 ЛИТР
-8-
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
B2 – BLACK EDITION – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
A – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
9 – 9 ФУНКЦИЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки прибора, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для повторного
использования выброшенного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприемники, в зависимости от особенностей мусора
(фольга, картон, пенопласт). Прежде чем выбросить в мусор
какой-либо электрический прибор, отрежьте его кабель,
чтобы предотвратить использование этого прибора другими.
-9-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
AEOH.749B / AEOH.749B2
AEOH.749S / AEOH.749W
AEOH.749xx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОЛНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 2800 Вт
ГРИЛЬ 2750 Вт
ВЕРХНИЙ + НИЖНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ
ЭЛЕМЕНТ
2200 Вт
НИЖНИЙ  НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ 1150 Вт
НИЖНИЙ + ВЕРХНИЙ НАГРЕВАТЕЛЬНЫЙ
ЭЛЕМЕНТ + КОНВЕКЦИЯ
2250 Вт
ГРИЛЬ + КОНВЕКЦИЯ 2800 Вт
ПОДСВЕТКА 25 Вт
ВЕНТИЛЯТОР 50 Вт
ТАЙМЕР Электронный, сенсорный
НОМИНАЛЬНЫЙ  ОБЪЕМ 71 л
ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ ДУХОВОГО ШКАФА (ШхГхВ) 595 х 617(577 без рукояти)
х 593 мм
ВЕС НЕТТО 30,6 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
Нижеприведенные данные по энергопотреблению духового шкафа
проверялись при применении международного стандарта EN 60350-1
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
Наименование модели AEOH.749B / AEOH.749B2
AEOH.749S / AEOH.749W
AEOH.749xx
Тип духовки Электрическая
Масса изделия (M) 30,6 кг
Количество камер 1
Источник тепла каждой камеры Электроэнергия
Класс энергопотребления А
Объем (V) 71 л
Для снижения воздействия на окружающую среду при приготовлении
пищи необходимо выбирать режим приготовления с наименьшим уровнем
энергопотребления.
-10-www.maunfeld.ru
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-11-www.maunfeld.ru
1. Панель управления.
2. Двигатель  вентилятора конвекции.